ETAELI MORBILE AVEC PLATEAU EN FONTE

Avantages:

*  Mobile grace aux roves avec freins

* Avec plateau en fonte avec 3 rainures en T (18)
*» Equipe de 2 porfes avec poignee

* Robuste

Convient pour:
* Bras de toraudage pnevmatiques / électriques
» Atoliers, cenires de formation, ecoles

N° de cde

MN" orig.

Largeur maximale
Longueur plan de travail
Hauteur de travail
Epaisseur

Poids

Dimensions (L x | x h)

mm
mm
mm
mm

mm

795940502 ®
SFWE
600
800
875
55
100,00
Q00x600x875



